
1. 日　時	 2023 年 6 月 17 日（土）　13:00 より

2. 場　所	 群馬パース大学　1号館・2号館（群馬県高崎市問屋町1-7-1）JR高崎問屋町駅	問屋口徒歩10分

	 　　　　　　　　4号館	（群馬県高崎市問屋町 3-3-4）JR高崎問屋町駅	問屋口徒歩4分

3. スケジュール・会場

学科・場所
（校舎・講義室）

スケジュール

看護学科 理学療法学科 作業療法学科 言語聴覚学科 検査技術学科 放射線学科 臨床工学科

1号館 1号館　ANNEX 《別館》 2号館 4号館

12:30〜

受付

4階 8階 3階 2階 3階 6階 9階

エレベーター
ホール

エレベーター
ホール

311講義室前 211講義室前 エレベーター
ホール 

（321講義室前）

エレベーター
ホール

エレベーター
ホール

13:00〜 

学科別懇談会 

施設見学

4階 8階 3階 2階 3階 6階 9階

401講義室 801講義室 311講義室 211講義室 321講義室 4601講義室 4902講義室

5階 6・7階 4・5階 4階 4・5階 3・4階 10・11階

基礎・臨床看護学
実習室 他

運動療法実習室
他

作業療法評価
実習室 他

聴覚検査室
他

分析化学実習室
他

放射線実習エリア
他

臨床工学実習室
他

14:30〜 

個別面談

個別に 
面談会場へ

ご案内

個別に 
面談会場へ

ご案内

個別に 
面談会場へ

ご案内

個別に 
面談会場へ

ご案内

個別に 
面談会場へ

ご案内

個別に 
面談会場へ

ご案内

個別に 
面談会場へ

ご案内

4. 出欠席　URL

　https://x.gd/3apwL　

　ご出席される方は、個別面談 希望の有無を必ず明記してくださいますようお願いいたします。

5. 駐車場について

駐車場につきましては、大学内駐車場をご利用ください。

但し、駐車台数には限りがありますので、可能な方は公共の交通機関をご利用くださいますようお願いいたします。

6. ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

　　　　群馬パース大学	学生支援後援会	事務局　関崎淳二

　　　　〒 370-0006	群馬県高崎市問屋町 1-7-1

　　　　Tel:027（365）3366（代）		Fax:027（365）3367	

各　位
群馬パース大学学生支援後援会

会　長　　加　藤　積　良

	（公印省略）　

『2023年度 群馬パース大学教育懇談会 （学科別懇談会・施設見学・個別面談）』 のご案内

　謹啓　新緑の候　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　また、平素より本会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、学生支援後援会では、教育懇談会	（学科別懇談会・施設見学並びに保証人の皆様と大学教員との個別面談）	

を大学に要請し、下記のとおり行う運びとなりました。

　大学としても、「大学側と保証人（ご家庭）の双方で、連携しながら学生をサポートしていくことの必要性を感

じている」とのことです。

　ご子息、ご息女の学生生活、修学状況、就職活動等がより実りあるものになるよう、是非この機会にご出席い

ただき、意見交換などをしていただきたくご案内申し上げます。

　なお、準備の都合上、出欠席の確認をいたしたく「同封の返信ハガキ」又は「下記のURL」にアクセスいただき

6 月 9 日（金）までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。

謹白

2023 年 5 月吉日

記

以上


